
Abteilung Studium und Lehre (SL) 
 
Leitung: Einig, Bernhard Tel.: 20032   Mail: beinig@uni-mainz.de 
Vertretung: Meyer, Tanja  Tel.: 22122(Hotline) Mail: studsek@uni-mainz.de 
Sekretariat: Fath, Patricia  Tel.: 20031   Mail: fath@uni-mainz.de 
 
Die Abteilung Studium und Lehre gliedert sich in die folgenden Aufgabenbereiche 
(Referate): 
 
 
Studien- und Prüfungswesen (SL 1)  
Leitung: Blachnik, Barbara   Tel.: 26044  Mail:bblach@uni-mainz.de 
Vertretung: Einig, Bernhard  Tel.: 20032  Mail: beinig@uni-mainz.de 
 
Aufgaben: 
Kernaufgabengebiete dieses Grundsatzreferats sind die Koordination der 
Gesamtentwicklung der Universität im Bereich des akademischen Studiums und der 
universitären Lehre, die Behandlung übergreifender Fragestellungen zur Struktur und 
Gestaltung der Studiengänge, die Beratung und Unterstützung von Fächern und 
Fachbereichen bei der Erarbeitung von Prüfungsordnungen und Studienplänen.   
 
 
Studierendenservice (SL 2)  
Leitung: Meyer, Tanja  Tel.: 22122 (Hotline ) Mail: studsek@uni-mainz.de 
Vertretung: Lipps, Beate  Tel.: 22122 (Hotline) Mail: lipps@uni-mainz.de 
 
Aufgaben: 
Der Studierendenservice bündelt die Aufgaben der Universität im Zusammenhang 
mit der Information, Beratung und Unterstützung von Studienbewerber/innen und 
Studierenden sowie der Erledigung aller verwaltungsmäßigen Aufgaben im Kontext 
von Bewerbung, Einschreibung, Rückmeldung, Exmatrikulation etc.  
 
Das Referat Studierendenservice umfasst die drei Teilbereiche:  
 

- SL 21: Customer Care Center (Telefon-Hotline)  
Leitung: Sen, Aynur   Tel.: 22122(Hotline)   

Mail:aynur.sen@verwaltung.uni-mainz.de 
Vertretung:  Urich-Neitzert, Tanja   Tel.: 22122(Hotline) 

Mail: urich@uni-mainz.de 
 
Erste telefonische Anlaufstelle für sämtliche das Studium an der Universität 
Mainz betreffenden Informationsanfragen 
   

- SL 22: Service Center (Studierendensekretariat)  
Leitung:  Meyer, Tanja    Tel.: 22122 (Hotline )    Mail: studsek@uni-mainz.de 
Vertretung:  Nagler, Ingrid   Tel.:22122 (Hotline )    Mail: studsek@uni-mainz.de 
 
Die für Bewerbung, Einschreibung, Rückmeldung, Exmatrikulation, aber auch 
für Fachwechsel, Adressänderung und sonstige Angelegenheiten der 
Verwaltung der Studierendendaten relevante Einrichtung.  
 



- SL 23: Beratung (Zentrale Studienberatung)   
Leitung:  Lipps, Beate    Tel.: 22122 (Hotline )   Mail: lipps@uni-mainz.de 
Vertretung:     Tel.:        Mail: 
 
Studieninteressierte finden hier genau so wie Studierende ein breites und 
differenziertes Informations- und Beratungsangebot zu allen das Studium 
(nicht nur an der Universität Mainz) betreffenden Fragen  

 
 
Psychotherapeutische Beratungsstelle (SL 3)  
Leitung: Luka-Krausgrill, Ursula  Tel.: 20198   

Mail: ursula.luka-krausgrill@verwaltung.uni-mainz.de 
Vertretung: Kaufmann-Grebe, Bettina Tel.: 20908  

Mail: bettina.kaufmann@verwaltung.uni-mainz.de 
Sekretariat: Krieghoff, Susanne  Tel.: 22312   

Mail: susanne.krieghoff@verwaltung.uni-mainz.de 
 
Aufgaben: 
Die Psychotherapeutische Beratungsstelle bietet Studierenden professionelle 
psychologisch-therapeutische Hilfe bei Studien- und Lebensproblemen wie bspw. 
Auftreten von Prüfungsängsten, Lernschwierigkeiten, sozialen Ängsten und 
persönlichen Krisen.  
 
 
Integriertes Campus Management-System (SL 4)  
Leitung: Kamrath, Anke   Tel.: 26341 Mail: anke.kamrath@uni-mainz.de 
Vertretung: Oehler, Stephanie  Tel.: 26605 Mail: stephanie.oehler@uni-mainz.de 
 
Aufgaben: 
Zentrale Aufgabe des Referats ist der Aufbau und die Betreuung eines umfassenden 
DV-gestützten Systems für die Studierenden-, Studien- und Prüfungsverwaltung. Die 
Universität Mainz hat im Herbst 2007 mit der Implementierung eines solchen 
integrierten Campus Management-Systems begonnen, das mittlerweile in allen 
Fachbereichen sowie in einigen zentralen Einrichtungen der Universität mit den 
wesentlichen Funktionen im Einsatz ist.  
 


